
                     

 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 
C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

PROT. n. 5966/A19                                                                                                  Brolo 16/10/2015 

  
 

 

Oggetto: COMMISSIONE ELETTORALE -INTEGRAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994;  

• Vista l’O.M. n.215 del 15 Luglio 1991 e successive integrazioni;  

• Vista la Delibera n. 79  del Consiglio d’Istituto del  19/09/2014, con la quale viene nominata la 

Commissione Elettorale per il biennio 2014/2015 e 2015/2016; 

• Vista la lettera prot. d’Istituto n. 5524 del 25/09/2014, con la quale la Sig.ra Sara Ceraolo – 

             componente Genitori della Commissione Elettorale – comunica le proprie dimissioni; 

• Constatato che la Sig.ra Filomena Piccioliti è in quiescenza dal 01/09/2015; 

  

DECRETA 

 

L’Integrazione della Commissione Elettorale che risulta così costituita: 

 

COMPONENTE DOCENTI : Bertolone Gaetana Rita, Faustino Nunziata. 

 

PERSONALE ATA: Tumeo Maria. 

 

COMPONENTE GENITORI: Ricciardello Cono, Ricciardi Santina. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa MARIA RICCIARDELLO)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3 comma 2, D.lgs  39/93 


